HOLZMANN - PJ100PRO Fraiseuse à lamelles 230V 900W lame ø100mm
Machine professionnelle conçue pour l'assemblage du bois, panneaux et dérivés avec système de lamelles.
Marque : HOLZMANN
Référence : PJ100PRO_230V
Points de fidélité offerts : 93
Prix : 139.90€ TTC 92.90€ TTC
Offre valable du 26/10/2022 au 31/12/2025
Descriptif :
Fraiseuse à lamelles PJ100PRO | Holzmann
Caractéristiques et avantages : Machine professionnelle conçue pour l'assemblage du bois, panneaux et
dérivés avec système de lamelles Design moderne avec bonne ergonomie à l'utilisation Corps en aluminium
et plastique Poignée sofgrip Butée de réglage de la profondeur Données techniques : Diamètre de lame
carbure : ø100 mm Alésage de la lame : ø22 mm Epaisseur de la lame : 4 mm Puissance moteur S1 (100%) :
900 W Tension - Fréquence : 230 V - 50 Hz Vitesse de rotation : 10 800 tr/min Classe de protection : II
Profondeur max de fraisage : 19 mm Inclinaison de table : 0 à - 45° Niveau pression acoustique : 89 dB Poids
net : 3 kg Colisage : 425 x 240 x 190 mm Livrée avec lame et en coffret plastique
Lien vers la fiche du produit